
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: NUOVO POLO DELL'INFANZIA STATALE DI VIA SERLINI OSPITALETTO, REALIZZAZIONE 

CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA NUOVA SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA SERLINI - CUP 

C72C22000080006 - CIG 9561766AE9 - Avviso esito di gara.  

Importo lavori  € 4.010.687,94 

Importo progettazione € 86.630,63 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 37.020,06 

Importo totale  € 4.134.338,63 

 

Data pubblicazione Bando 28/12/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura ristretta ai sensi dell’articolo 61 comma 1 e 2 del D.lgs. 50/2016 s.m.i., con il 

criterio dell’offerta Economicamente Più Vantaggiosa, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 (RTI) MARLEGNO S.R.L. 02804520167 BG 

2 
(CONSORZIO) AR.CO. LAVORI 

SOC.COOP.CONS. 
01468160393 RA 

3 GREEN CANTIERI SRL 03799030980 BS 

4 
(RTI) F.L. COSTRUZIONI & 

AUTOTRASPORTI SRL 
03546100987 BS 

5 
(RTI) PANGEA CONSORZIO 

STABILE scarl 
01943430684 PE 

6 
(RTI) GRUPPO BIANCHETTI 

COSTRUZIONI SRL 
03288600178 BS 

7 (RTI) Lucchini Costruzioni srl 01875720987 BS 

• aggiudicataria definitiva: AR.CO. LAVORI SOC.COOP.CONS. – C.F: 01468160393 con sede 

legale in Ravenna (RA) Via Argirocastro, 15 che ha totalizzato un punteggio pari a 86,46/100 

(63,76/70,00 busta tecnica, 22,69/30 busta economica); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 20/06/2023; 

 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone V.T., 23/08/2023 

 

 

 

 

Istruttore Amministrativo  

della CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 

Andrea Dondi 


